ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ

РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И

ЭЛЕКТРОНИКИ»

ПРИКАЗ

«27» сентября 2022 г.               № 162

г. Ставрополь

О создании комиссии по

порядку урегулирования

выявленного конфликта

интересов

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", законом

Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в

Ставропольском крае» и Программой «Противодействие коррупции в

Государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждений

«Ставропольский региональный колледж вычислительной техники и электроники»

(далее колледж) на 2022- 2023 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1.Создать в колледже Комиссию по порядку урегулирования выявленного

конфликта интересов и противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год в

следующем составе:

1.1 Председатель - директор Агаджанов Георгий Георгиевич,

Члены комиссии:

1.2 Вислогузов Юрий Алексеевич, заместитель директора по учебно-

воспитательной  работе и социальным вопросам;

1.3 Сидоренко Дария Викторовна, заведующий учебной частью;

1.4 Перевалов Сергей Павлович, начальник отдела комплексной

безопасности;

1.5 Шимко Анастасия Денисовна, начальник отдела по работе с персоналом

секретарь комиссии;

1.6 Бузюк Сергей Николаевич, начальник административно-хозяйственного

отдела;

1.7 Хвостова Татьяна Николаевна, главный экономист;

1.8 Малыгин Клим Дмитриевич, начальник отдела информационного

обеспечения и связи;

1.9 Суматохин Алексей Николаевич, председатель студенческого совета.

2. Приказ №45 от 22 марта 2021 года, О создании комиссии по порядку

урегулирования выявленного конфликта интересов, считать  утратившим силу.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на Вислогузова

Юрия Алексеевича, заместителя директора по учебно - воспитательной работе и

социальным вопросам.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                    Г.Г. Агаджанов

Исп. Перевалов С.П.

89614416095

		2022-09-29T12:29:10+0300
	Агаджанов Георгий Георгиевич